
    

   

           ACORUS, z. ú. 

 e-mail: iveta.wollerova@acorus.cz 

 kontakt  Ing. Iveta Wollerová, 734 557 634

Praha,  19.9.2016 

Tisková zpráva  

POCHOD PROTI DOMÁCÍMU NÁSILÍ JIŽ TUTO SOBOTU  

Rádi chodíte na procházky přírodou? V sobotu 24. září můžete spojit příjemné s užitečným - přijďte na 

3. ročník charitativního pochodu „Šlapeme násilí na paty“. Jde o  dobročinnou  akci na podporu obětí 

domácího násilí, kterou slavnostně zahájí její patron herec David Matásek. Na start v kempu Džbán se 

lze postavit kdykoliv mezi 11. a 13. hodinou. Pak se vydáte na  jednu z okružních tras:  6kilometrovou  

"rodinnou" (cestou děti plní úkoly na stanovištích) nebo "turistickou" o délce 11 km. Obě trasy vedou 

malebným  Šáreckým údolím v Praze 6. 

Pochod každoročně pořádá neziskové centrum ACORUS.  "Chceme ukázat, že domácí násilí není tabu 
a zároveň získat prostředky na přímou pomoc jeho obětem," říká Iveta Wollerová, zástupkyně ředitelky. 
Celý výtěžek ze startovného (150 Kč, děti do 15 let zdarma) půjde na bezplatnou odbornou pomoc pro 
osoby ohrožené domácím násilím v azylovém domě a  ambulantní poradně ACORUSu. 

 

Na odpoledne je od 14 hodin v kempu Džbán připraven zábavný program pro celou rodinu, který 
zahájí  cvičitelka a moderátorka Hana Kynychová a mluvčí Policie ČR Zuzana Pidrmanová. Na podiu se 
pak vystřídají divadlo Rolnička a amatérská hudební uskupení Acapella Všelijak a The Conditionals. Na 
návštěvníky dále čeká stánek Věda nás baví, výtvarná dílnička pro děti, workshop Rugby Clubu Tatra 
Smíchov atd. 

On-line registrace a více informací na stránkách www.acorus.cz 

mailto:info@acorus.cz
http://www.acorus.cz/

